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Som barn har jeg været opvasker, babysitter, billetsælger og senere operatør

i en biograf, i et supermarked. Jeg har også været tjener flere steder. Jeg har

lært at være serviceminded. Jeg har alle dage været glad for at arbejde.

Frivilligt har jeg hjulpet i min rideklub og været gymnastikinstruktør.

På gymnasiet (2016-2019) var jeg en del af programmet Akademiet for

Talentfulde Unge, hvor vi nørdede spændende emner og studieteknik efter

skoletid. 

I mit sabbatår (2019-2020) har jeg været på en højskolerejse med Dansk

Studiecenter, med undervisning i personlig udvikling og kommunikation,

og arbejdet som social- og sundhedsassistent på et bosted for ældre

udviklingshæmmede på fuld tid samt deltid på et par restauranter.

Jeg begyndte på statskundskab på Aarhus Universitet i 2020. Imens jeg har

læst har jeg haft arbejde ved siden af: 

Jeg har kort været ad hoc-ansat til at transskribere for en leder ved

Aarhus Kommune (2020)

Først i Juhl’s Spisehus som både kok og tjener (2021-2022)

Samt for Aarhus Kommune, hvor jeg har koordineret kørsel til

vaccination for udsatte ældre (2022) (se anbefaling)

Sidenhen har jeg fået lov til at analysere data fra seneste folketingsvalg

for en lektor på AU (2023) (se anbefaling)

Jeg har været sekretær hos juristerne i Århus Lejerforening (2023)

I sommeren 2023 havde jeg sommerferiejob på SOS International, hvor

jeg koordinerede udenlandsk vejhjælp til strandede danskere

I efteråret 2023 satte jeg mit studie på pause for et halvt år og tog på

Nørgaards Højskole

Nu (foråret 2024) er jeg tilbage på studiet og er blevet studentermedhjælper

hos AU Ph.d.- og Fondsbetjening, hvor jeg fungerer som sekretær for de to

ph.d.-foreninger, AUPA og Ph.d. and Postdoc Activity Group

Jeg har også været en del af det rige foreningsliv på statskundskab: 

Jeg har været en del af bestyrelsen i Statsrådet, hvor jeg har været med

til at behandle de studerendes vilkår på uddannelsen. Jeg har også været

med til at afvikle arrangementet det Faglig Dag, der er et tilløbsstykke

(2020-2022)

 Jeg har været en del af bestyrelsen i Politologisk Bogformidling, hvis

oprindelige formål er at sælge pensum til de studerende. Her har jeg

afholdt faglige arrangementer for mine medstuderende, lagt budgetter,

været med til at søge diverse puljer osv. (2022-2023)

Jeg er blevet udvalgt til at være tutor flere gange, hvor jeg har været med

til at indføre nye statskundskabsstuderende i studielivet (2021-2023)

Jeg er netop blevet valgt ind i bestyrelsen for Kandidatforeningen

(2024-)

Ved siden af studiets foreningsliv har jeg været frivillig på Kvindehuset i

Aarhus, hvor jeg hjælper flygtningekvinder fra Mellemøsten og Ukraine

med lektier, praktikaliteter etc. (2023)

Kandidatstuderende i statskundskab med forkærlighed for statistik. Jeg har

fagrelevant erfaring med både statistik,  planlægning og koordination af alt fra

coronavaccination til arrangementer for studerende fra både frivilligt

foreningsarbejde og studiejobs. Derfor er jeg desuden behændig i programmer

såsom Stata, Nvivo, Excel, Conference Manager, Typo3, Campaign Monitor,

Outlook etc. 
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